
 

IBIS STYLES JUMEIRAH DUBAI ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Ibis Styles Jumeira se nachází v atraktivní dubajské čtvrti Jumeira, jen kousek od pláže Jumeira a
ulice Sheikh Zayed, což poskytuje hostům vynikající přístup k některým z nejznámějších míst v Dubaji.
Tento moderní hotel je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné ubytování v blízkosti pláže a
obchodních čtvrtí.

Hotel nabízí celkem 191 klimatizovaných pokojů rozložených ve 7 patrech budovy. Každý pokoj je vybaven
moderními zařízeními, včetně rychlovarné konvice, čaje a kávy, a je k dispozici také bezplatná voda. K
pokoji náleží vlastní koupelna s fénem a toaletními potřebami zdarma, což zaručuje pohodlný pobyt pro
každého hosta.

Mezi služby, které hotel nabízí, patří bezplatné Wi-Fi ve všech prostorách, nepřetržitá pokojová služba a
lékař v pohotovosti, který je k dispozici na telefonu. Hosté mohou využít také prádelnu, směnárnu a služby
žehlení. V hotelu se nachází obchody, což je pohodlné pro nákupy a rychlé vyřízení potřeb.

Hotel disponuje krytým bazénem, který je ideálním místem pro relaxaci, a fitness centrem pro ty, kteří se
chtějí udržovat v kondici i během pobytu. Restaurace Street Cafe nabízí různé pokrmy, které uspokojí
chuťové pohárky každého hosta.

S recepcí otevřenou 24 hodin denně je Ibis Styles Jumeira ideálním místem pro ty, kteří hledají moderní,
pohodlné a dobře vybavené ubytování v Dubaji.

Aktuální počasí  25 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Školící místnost 

  
   Krytý bazén 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 

 



  Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 4,8 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 108,5 km

AL AIN 122,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

